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Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete tisztelettel meghívja

a város lakosságát

a 2019. évi közmeghallgatásra
IDEJE: 2019. november 28. (csütörtök)

17.00 óra (a soros, rendes testületi ülést kö-
vetõen)

HELYE: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
nagyterme (Sarkad, Vár u. 2/b.)

A Magyarország helyi önkormányzatairól szó-
ló 2011. évi CLXXXIX. törvény 54.§-a szerint:

„A képviselõ-testület évente legalább egyszer
elõre meghirdetett közmeghallgatást tart, ame-
lyen a helyi lakosság és a helyben érdekelt szer-
vezetek képviselõi a helyi közügyeket érintõ kér-
déseket és javaslatot tehetnek. Az elhangzott
javaslatra, kérdésre a közmeghallgatáson vagy
legkésõbb tizenöt napon belül választ kell adni.”

Az önkormányzat idõszerû mûködésérõl és a
fejlesztésekrõl a helyi újság hasábjairól, a helyi
televízió hírmûsoraiból, és a város hívatalos
Facebook oldaláról eddig is tájékozódhatott az
érdeklõdõk köre.

A témák eredményesebb feldolgozása
érdekében szívesen vennénk, ha problé-
mafelvetéseiket, kérdéseiket elõzetesen
eljuttatnák írásban a Polgármesteri Hiva-
tal titkárságára személyesen vagy postán,
illetve a titkarsag@sarkad.hu e-mail cím-
re 2019. november 27-e, 16.00 óráig.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Tisztelt Sarkadi Lakosok
és Vállalkozók!

Tavasszal új aszfaltréteget kap
a Zsarói utcai közút

Harmincötmillió forintból valósul meg a beruházás

Lakossági tájékoztatás
gyógyszertári ügyelet változásról!

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy az OGYÉI 64056-
7/2019. sz. határozatában 2019. december 2-tól megvál-
toztatta Sarkad város gyógyszertári ügyeleti rendjét.

A gyógyszertári ügyelet helye továbbra is a Sétány gyógy-
szertár (5720 Sarkad, Béke sétány 4.).

Ideje: szombaton és pihenõnapon: 12:00-14:00-ig
Vasárnap és munkaszüneti napokon: 9:00-12:00-ig.
A Sétány gyógyszertár nyitvatartási ideje változatlan.
Nyitva tartási és ügyeleti idõ – a változás kiemelve:
Hétfõtõl – péntekig 7:30-18:00 nyitva, ügyelet megszûnik
Szombaton 8:00-12:00 nyitva, ügyelet: 12:00-14:00
Vasárnap Z Á R V A, ügyelet: 9:00-12:00

Lassan közeleg a kará-
csony, a szeretet ünnepe. Vá-
rosunk hagyományaihoz hí-
ven ebben az évben is meg-
rendezi az idõsek karácso-
nyi ünnepségét, ahol a tele-
pülésünkön élõ idõs embe-
reket kívánjuk köszönteni.

Az Idõsek Karácsonya
méltó megvalósításához kér-
nénk a tisztelt lakosok és vál-
lalkozók támogatását, vala-
mint 5-6 m magas fenyõfa
felajánlásukat, melyet legké-
sõbb 2019. november 30.
napjáig jelezzék részünkre.

A Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ minden te-
lephelyén az ünnephez mél-
tó módon fenyõfát állítunk.
Ehhez is kérnénk a tisztelt
lakosokat és vállalkozókat,
támogassanak 3 db 1,5-2 m
magas fenyõfa felajánlásá-
val. Szándékukat legkésõbb
2019. november 30. napjáig
jelezzék részünkre.

Adományaikat köszönettel
fogadjuk: a Kistérségi Hu-
mán Szolgáltató Központ
Sarkad, Árpád fejedelem tér
2. sz. alatt.                  KHSzK

A Zsarói utcai közút jelenlegi leromlott állapotában

Fél éven belül a Zsarói utcai út is a Mátyás utcaihoz hasonló,
jó minõségû aszfaltburkolatot kap

A Mátyás utca aszfaltozási
munkálatai

Ezeket a célkitûzéseket a
települési önkormányzatok
többsége nem képes saját for-
rásból megvalósítani, tekintet-
tel arra, hogy egy már aszfalt-
burkolattal rendelkezõ út új ko-
póréteggel való ellátása is több
tízmillió forintba kerül, míg egy
csak útalappal rendelkezõ út
szilárd burkolattal történõ el-
látása – természetesen az utca
hosszának és szélességének
függvényében – közelíti a
százmillió forintos nagyság-
rendet.

A fentiek alapján az útépíté-
si és útfelújítási feladatok el-
végzéséhez pályázati források
bevonására van szükségük az
önkormányzatoknak, ami igen
nehéz feladat, mivel hazánk
2004-ben bekövetkezett uni-
ós csatlakozása óta az önkor-
mányzati tulajdonú lakóutak
építése és felújítása az Euró-
pai Unió által nem támogatott
célkitûzés.

Mivel az önkormányzatok
számára rendelkezésre álló
saját forrás nem nyújt fede-
zetet az útépítésre és útfel-
újításra, valamint az európai
uniós forrásokra sem tá-
maszkodhatnak ezen célki-
tûzésükben, így szinte az
egyetlen lehetõséget a Bel-
ügyminisztérium által éven-
te meghirdetésre kerülõ pá-
lyázati kiírás jelenti, amely
teljes egészében hazai fi-
nanszírozású és maximum
30 millió forint összegû támo-
gatás igénylésére nyújt lehe-
tõséget évente.

Emellett nagyon ritkán ki-
írásra kerülnek olyan pályá-
zatok is, melyek elsõdleges
célja nem az önkormányzati
utak építése és felújítása, de
indokolt esetben, igen szigo-
rú feltételek mellett lehetõ-

Sarkad Város Önkor-
mányzatának fejleszté-
si programjában ki-
emelt célkitûzésként
szerepel a meglévõ asz-
faltburkolatú önkor-
mányzati utak felújítása,
valamint a jelenleg még
csak útalappal rendel-
kezõ önkormányzati
utak szilárd burkolattal
történõ ellátása.

ség van egy projektelemként
ezen feladat kivitelezésére is.
Ilyen volt ebben az eszten-
dõben a Terület- és Telepü-
lésfejlesztési Operatív Prog-
ram keretében megvalósított
szociális célú városrehabili-
tációs program is, melynek
keretében 3 db szociális bér-
lakást és egy szolgálati la-
kást, valamint a volt Tüdõ-
gondozó épületébõl egy kö-
zösségi házat alakítottunk ki,
7 db kamerával bõvítettük a
városi térfigyelõ kamerarend-
szert, illetve a Mátyás utca
Bihar és Széles utcák közötti
teljes szakaszán új aszfalt-
burkolatú utat tudtunk építe-
ni.

A település lakosságának
szolgálatában a fentiek men-
tén 2019. májusában Sarkad
Város Önkormányzata pályá-
zatot nyújtott be a Belügymi-
nisztérium által meghirdetett
„Önkormányzati feladatellá-
tást szolgáló fejlesztések támo-
gatása” elnevezésû pályázati
felhívásra, a város egyik leg-
forgalmasabb, gyûjtõút funkci-
ót is ellátó és igen leromlott
állapotban lévõ önkormányza-
ti lakóútjának, nevezetesen a
Zsarói utcai aszfaltburkolatú
közút felújítását célozva.

A városvezetés érdekérvé-
nyesítõ képességének kö-
szönhetõen a pályázat – az
október közepén érkezett ér-
tesítés szerint – közel 30 mil-
lió forint összegû támogatás-
ban részesült, melyhez az
önkormányzatnak mintegy
ötmillió forint összegû önerõt
kell társítania.

A projekt keretében a
Zsarói utcában lévõ önkor-
mányzati tulajdonú közút Si-
rály és Kastély utcák közötti
szakasza kerül felújításra,
összesen 990 méter hossz-
ban. A felújítási munkák so-
rán elsõként a sérült burko-
latszakaszok kátyúzására
kerül sor, majd - a megfelelõ
lejtési viszonyok biztosítása
céljából - a szükséges ki-
egyenlítõ réteg kerül bedol-
gozásra. Ezt követõen a tel-
jes útfelület új aszfaltburko-
latot (kopóréteg) kap. Az út-
csatlakozásoknál élvágásra
kerül sor. A kialakult új asz-
faltburkolat peremének vé-
delme érdekében padkaren-
dezés készül. Az útburkolat-
ban lévõ közmûvek szintre

emelése is megtörténik az
üzemeltetõ elvárásai szerint.

A beruházáshoz kapcsoló-
dó közbeszerzési eljárást a
következõ hónapban indítja
el az önkormányzat, melynek
eredményeként a következõ
esztendõ februárjában írha-
tó alá a nyertes vállalkozó-
val a kivitelezésre vonatko-
zó szerzõdés és a tavasz vé-
gére - a nyár elejére be is
fejezõdik a beruházás.

Természetesen a jövõben
is élni fog a városvezetés
valamennyi olyan pályázati
felhívás kínálta lehetõség-
gel, amelyek által mód nyílik
a leromlott állapotú, aszfalt-
burkolatú önkormányzati
utak (pl. Jókai utca, Nagykert
utca, Táncsics utca, stb.) és
kerékpárutak felújítására,
valamint a jelenleg még csak
útalappal rendelkezõ önkor-
mányzati utak (pl. Dózsa
utca, Rákóczi utca, Mátyás
utca, stb.) szilárd burkolattal
történõ ellátására.

Tisztelettel:
Dr. Mokán István

polgármester
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Szeretettel várunk!

Kedves gyerekek!

„Megjött a Mikulás,
közeledik a Karácsony”

Tájékoztatás sertéstartók
részére

Szalontai Úti Tagóvoda dolgozói

Várjuk együtt a MikulástMikulástMikulástMikulástMikulást!
 2019. december 7-én 2019. december 7-én 2019. december 7-én 2019. december 7-én 2019. december 7-én 9.9.9.9.9.0000000000 órakor   órakor   órakor   órakor   órakor  a Bartók
Béla Mûvelõdési   Központban  aaaaa Közössé-Közössé-Közössé-Közössé-Közössé-
gi Mikulás Ünnepségengi Mikulás Ünnepségengi Mikulás Ünnepségengi Mikulás Ünnepségengi Mikulás Ünnepségen!
Fellépnek:
➩ a Szalontai Úti Tagóvoda gyermekei
➩ Bibuczi Gyermek színház: A pórul járt
krampusz…

Programok:
➩ Kézmûves tevékenységek, ad-
venti, karácsonyi díszek készíté-
se…
➩ Tombola, büfé
Támogató jegy gyermekeknek 150-
Ft, felnõtteknek 300-Ft.

2019. november 11-12-én
középiskolánkban nyílt na-
pot tartottunk a sarkadi és a
környékbeli Általános Isko-
lák 8. osztályos tanulók ré-
szére. A Balogh Endre tanár
úr irányításával megszerve-
zett eseményére közel 100
diák érkezett.

Sárközi Anna intézmény-

November második hetében éremesõ hullott a
Kossuth utcai székhelyintézményre

Nyílt nap az Ady Endre – Bay Zoltán
Gimnázium és Kollégiumban

vezetõ asszony köszöntõje
után az elsõ napon a fiatalok
3 csoportban osztva 2-2 be-
mutató órát tekintettek meg.
Az alábbi tantárgyakból vá-
laszthattak: magyar, történe-
lem, angol, francia, német,
matematika, földrajz, testne-
velés, biológia. Közben isko-
latúra keretében az intéz-
mény létesítményeivel, kollé-
giumával is megismerked-
hettek.

Ezt követõen ügyességi-
és sportversenyeken vettek
részt, kézmûves foglalkozás
tevékenységébe kapcsolód-
tak be, íjászkodtak és szelle-
mi totót töltöttek ki. Az érté-
kelés során apró ajándékok-
kal jutalmaztuk meg õket.

Másnap a környezõ telepü-
lések iskoláiból érkeztek ér-
deklõdõ végzõs diákok. Be-
mutató órák keretében õk is
bepillantást nyertek az itt fo-
lyó munkába.

Reméljük, a látottak alap-
ján többen is kedvet kaptak
ahhoz, hogy tanulmányaikat
a jövõben itt, az Ady Endre -
Bay Zoltán Gimnázium és
Kollégium intézményében
folytassák.          Nagy Ferenc

November 13-án
Sarkadkeresztúron voltunk a
hagyományosan megrende-
zésre került „Kapkodd a lá-
bad!” címû sportversenyen.

Iskolánk 8 fõbõl álló alsó
tagozatos csapata nagyon
ügyes játékkal minden ver-
senyt megnyert. A verseny-
szervezõk által felállított sza-
bályrendszer alapján azon-
ban – ez csak a második
helyre volt elég, így az ezüst-

November 15-én a gyulai
vár lovagtermében egy me-
gyei monda- és mesemondó
versenyen vett részt Kovács
Kevin 4.a osztályos tanuló. A
rendezvényen 18 iskola kép-
viselte magát. A neves szak-
mai zsûri Kevint találta a leg-
jobbnak, így az elsõ helyet
tudhatja magának! Szép volt,
Kevin!

Pásztorné Mózes Irma
felkészítõ pedagógus

érem lett a miénk! Öröm volt
a gyerekekkel dolgozni, és
büszkeség volt látni helytál-
lásukat, példamutató visel-
kedésüket!

Az ezüst-csapat tagjai: Aj-
tai Annabella 1.b, Rövid Ad-
rián 1.a, Kálló Zsüliett 2.a,
Bozsányi Attila 2.a, Oláh
Szebasztián 3.a, Rövid Vil-
mos 3.a, Kovács Kevin 4.a,
Lakatos Kevin 4.b.

Köszönöm, köszönjük!

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy 2019.
november 15. és november 29. között Önkormányza-
tunk sertésösszeírást végez a településen. Kérünk
minden sertéstartó gazdát, hogy a fent megadott idõ-
szakban személyesen fáradjon be a Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal 12. számú irodájába munkanapokon
(hétfõ, kedd, szerda, csütörtök 8.00-15.00 óra között,
pénteken 8.00-13.00 óra között) ahol egy kérdõív ki-
töltésével valósul meg az adatszolgáltatás, mely min-
den sertéstartó részére kötelezõ!

Ezúton tájékoztatjuk továbbá a sertéstartókat, hogy
az Országos Fõállatorvos 2/2019-es határozata értel-
mében településünkön a sertések összeírását el kell
végezni. Az összeírással a hatóság munkáját segítjük
elõ, melynek célja kizárólagosan a határozatban fog-
lalt adminisztratív intézkedések támogatása. Amennyi-
ben a sertésösszeírásban részt vesz és a kitöltött kér-
dõíven azt aláírásával igazolja, bármilyen bejelentési
kötelezettség alá tartozó sertésbetegség esetleges
elõfordulása esetén jogosulttá válhat az állami intéz-
kedés keretében leölt állatai vonatkozásában 100%-
os kártalanítására.

Kérjük, hozzák magukkal ezt a tájékoztató leve-
let, melyen igazoljuk, hogy az adatszolgáltatást tel-
jesítették.

Kérünk minden sertéstartót, hogy mind a saját, mind
a közösség érdekében nyilatkozatával segítse a tele-
pülés sertésállományának teljes körû felmérését.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Tájékoztató a sárga
színû szelektív hulla-
dékgyûjtõ edények
negyedik negyedéves
ürítésérõl!

2019. negyedik negyed-
évében a házhoz menõ sze-
lektív ürítés városszerte
2019. december 13-án (pén-
tek) lesz! A szolgáltató tö-
rekszik ezeken a napokon
valamennyi utcából elszál-
lítani a szelektíven gyûjtött
hulladékot. Azokban az ut-
cákban, ahol ez nem sike-
rül, a szállítást a következõ
nap pótolja!

Tájékoztató zöldhulla-
dék elszállításáról!

Tájékoztatjuk a tisztelt in-
gatlantulajdonosokat és in-
gatlanhasználókat, hogy a
lakosságnál keletkezõ (nem
mezõgazdasági tevékeny-
ségbõl származó!) zöldhul-
ladékot társaságunk a IV.
negyedévben 2019. de-
cember 19-én (csütörtök)
szállítja el! Csak a szabvá-
nyos gyûjtõedényben, vagy
áttetszõ zsákban vagy 1
méternél rövidebb kötegben
kihelyezett, alkalmanként

A DAREH Bázis Nonprofit Zrt.
közleménye

maximum negyed köbméter
(maximum 250 liter) zöld-
hulladékot szállítunk el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat mûkö-
désérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében ügyfél-
szolgálatot mûködtet 2019.
negyedik negyedévében is
minden csütörtöki munka-
napon, 08.00 - 11.00 óra kö-
zött! Az ügyfélszolgálati
munkatársak minden hulla-
dékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság
rendelkezésére állnak a fen-
ti ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra kö-
zött a 06-66-447-150 telefon-
számon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint személye-
sen Békéscsabán, a Kinizsi u.
4-6. alatti ügyfélszolgálaton
(hétfõ és szerda: 8:00-15:00 h,
csütörtök: 7:00-19:00 h között).

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Tájékoztatás útlezárásról!
Tisztelt sarkadi lakosok!

Sarkad Város Önkormányzat Városgazdálkodási Irodája,
mint a belterületi utak kezelõje, a Sarkad, Zöldfa utca - Sirály

utca keresztezõdésében útburkolat felújítást végez!
A felújítás tervezett idõpontja: 2019. november 26. de.

8:00-tól 2019. november 27. du. 16:00-ig. Ezen idõpontban
az útkeresztezõdést a közúti forgalom elõl a hatékony mun-
kavégzés céljából elzárjuk!

Segítõ együttmûködésüket és megértésüket elõre is kö-
szönjük!                                             Városgazdálkodási Iroda
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Hallotta?
Rövid híreink

SZILVESZTERI
MULATSÁG

 A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete SZIL-
VESZTERI MULATSÁGOT
rendez a KÖZÉTKEZTETÉSI
INTÉZMÉNY ebédlõjében
2019. december 31-én 19:00
órától, melyre szeretettel hív-
ja tagjait és várjuk azokat is,
akik  szívesen velünk tarta-
nak.

Vacsora: sült tarja, sajttal,
baconnal, lilahagymával töl-
tött hús, rántott, töltött gom-
ba, steak burgonya, rizi-bizi,
savanyúság.

Éjfélkor: egy pohár pezs-
gõ, egy pár virsli, mustár, ke-
nyér. Kávé folyamatosan díj-
mentesen áll rendelkezésre
a résztvevõknek.  A fogyasz-
tani kívánt italról mindenki
maga gondoskodik.

A ZENÉT Megyeri Gábor
szolgáltatja.

Éjfél után tombolasorsolás.
RÉSZVÉTELI DÍJ: 4500 FT/

fõ. Jelentkezni személyesen

Felhívás helyi
versírókhoz,
receptgyûjtõkhöz!

A Mûvelõdési Központ
„Sarkadi Kalendárium” cím-
mel évkönyvet készít, ehhez
kérnénk sarkadi költõk, házi-
asszonyok segítségét.

Aki szeretné, hogy verse,
illetve receptje szerepeljen a
helyi almanachban, az kér-
nénk, hogy vagy hozza be a
Mûvelõdési Központba,
Jenei Anetthoz személye-
sen, vagy a bbmkk@sarkadi-
konyvtar.hu e-mail címre vár-
juk az alkotásokat.

LELTÁR MIATT
ZÁRVA!

Tájékoztatjuk Kedves Bete-
geinket, hogy a Sétány
Gyógyszertár – LELTÁR MI-
ATT

2019. november 22-én,
Pénteken 7:30 – 13:00 óráig
tart NYITVA.

2019. november 23-án és
24-én, Szombaton és Vasár-
nap ZÁRVA tart.

Ezalatt:
A Mimóza gyógyszertár /

Gyulai út 8/a.
– Pénteken 8:00 – 18:00 –

ig NYITVA
Ügyelet: 19:00-ig
– szombaton 8:00 – 12:00-

ig NYITVA
Ügyelet: 16:00-ig
– Vasárnap ZÁRVA
Ügyelet: 9:00 – 14:00-ig

Megértésüket
köszönjük!

Meghívó – Harminc
éves jubileumi
ünnepségre

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete tisz-
telettel meghívja tagtársait
2019. november 23-án
(szombaton) 10:00 órakor
kezdõdõ 30. éves jubileumi
ünnepségére.

Helyszín: Bartók Béla Mû-
velõdési Központ, Sarkad,
Vár u. 2/b.

Program: köszöntõ, kultu-
rális mûsor, ebéd, zene, tánc,
ajándéksorsolás

Ebéd ára: 1600 Ft
Jelentkezési határidõ:

2019. november 15.
Jelentkezni lehet: 06/30/

214-5270
Tisztelettel: Puskás

Sándorné elnök

Több mint 300 gyerek vett részt a hétvé-
gén a Play and Stay CSB selejtezõjén

Évrõl évre nagyobb népszerûségnek örvend a hazai te-
niszéletben a pár évvel ezelõtt életre hívott Play and Stay
CSB, melyen csapat szinten méretnek meg a legifjabb teni-
szezõk.

Az idei CSB-re 31 egyesület 75 csapatban közel 300 gyer-
meket nevezett a versenyre, így már háromnapos lett a tor-
na, már pénteken délután elkezdõdött a harc a budapesti
Nemzeti Edzés Központban, a november 30-i döntõbe kerü-
lésért.

A Sarkadi Lendület 2010 TSE lány és fiú csapata is részt
vett a rangos versenyen. A tavalyi bajnok fiú csapat minden
csoportmeccsét megnyerve kvalifikálta magát a november
30-án megrendezésre kerülõ döntõbe. A csapat tagjai: Ma-
jor Zsombor, Kajári Kende, Mokán István Damján, Endresz
Richárd.

A lányok két csapat ellen nyerni tudtak, azonban a harma-
dik meccsüket szoros küzdelemben elvesztették, így csoport
másodikak lettek. A csapat tagjai: Sajti Éva, Klembucz Ka-
milla, Tasnádi Lilla, Papp Vera.

Köszönetet mondunk dr. Mokán István polgármester úr-
nak a versenyzõknek nyújtott anyagi támogatásért. Gratulá-
lunk minden játékosnak. Hajrá Lendület!

Planetárium az iskolában!

Pünkösd Kupa vegyespáros
teniszverseny

A sarkadi Kinizsi Tenisz
Egyesület a városi tenisz-
centrum teniszpályáin Pün-
kösd Kupa elnevezésû
vegyespáros teniszversenyt
rendezett a szabadtéri tenisz
szezon idején. Huszonkét
játékos nevezett be az egész
napos viadalra, melynek a
végén –színvonalas és nem
ritkán izgalmas körmérkõzé-
sek után – a következõ ered-
mények születtek: 1. Bodnár

Györgyi-Oláh Imre., 2. Ko-
vács Martina-Vass Imre., 3.
Orosz Zoltánné-Fazekas
László., 3. Molnár Mária-
Váradi Sándor.

Köszönet a Teniszpályák
biztosításáért a Városgaz-
dálkodási Iroda vezetõjének,
Varga Zoltánnak és Oláh
Zsolt gondnoknak a verseny
lebonyolításában nyújtott
segítségéért.

Az egyesület vezetõsége

Az EFOP-3.1.4-15-2015-
00001 és a VEKOP-7.3.1.-
17-2017-00001 azonosító-
számú „Ösztöndíj és
mentorálási támogatás hát-
rányos helyzetû tanulók - Út-
ravaló Ösztöndíjprogram”
címû kiemelt projekt a 2016/
2017, a 2017/2018, és a
2018/2019. tanévben került
lebonyolításra. Az Emberi
Erõforrás Támogatáskezelõ
által megvalósított kiemelt
európai uniós projekt lezá-
rult, melynek záró rendezvé-
nyére meghívást kaptunk

November 14-én délelõtt a
Kossuth utcai székhelyintéz-
mény diákjai és néhány Gyu-
lai úti általános iskolás egy
képzeletbeli ûrutazáson ve-
hetett részt.

A gimnázium tornatermé-

ben felállított planetárium-
ban teljes kupolás filmeken
valósághûen elevenedtek
meg a Naprendszerben ta-
lálható bolygók, holdak, üs-
tökösök, a távoli csillagködök
és a galaxisok.

A kisebb gyerekek ûr-
hajósként vettek részt a
játékos ûrutazáson. A
Naprendszerben repül-
hettek a bolygók között.
A nagyobb diákok a
Földtõl a Világegyete-
mig juthattak, de meg-
ismerkedhettek a Hold-
ra szállás különleges él-
ményével.

Köszönetet mondunk
dr. Mokán István pol-
gármester úrnak, hogy
támogatta ezt a rendez-
vényt. Köszönjük Sár-
közi Anna intézményve-
zetõ asszonynak, hogy
biztosította számunkra a
gimnázium tornatermét.

A diákok nevében:
Tariné Sarkadi
Erika szervezõ

Sarkadon is mûködött
az Útravaló Ösztöndíjprogram

Iskolánkban mozgalmas diákélet, kirándulások, sok
helyen hasznosítható szakmák és ösztöndíj lehetõségek
várnak. Gyakorlati helyet biztosítunk!

Képzési kínálatunk újdonságai a 2020/2021 tanévtõl:
– Logisztikai technikus
– Postai üzleti ügyintézõ technikus
– Informatikai rendszer- és alkalmazásüzemeltetõ technikus
– Festõ, mázoló, tapétázó
– Szociális gondozó és ápoló
– Kereskedelmi értékesítõ

Amivel várunkAmivel várunkAmivel várunkAmivel várunkAmivel várunk::::: Lego – robotok és versenyük, Led sor programozás, játék-
program írás, pénzszámolás, pénztárgép, kábelkészítés és játékos fel-
adatok.
Érdeklõdni lehet: a 66/218-908-as és a 20/314-2323 telefonszámokon
vagy személyesen Sarkad, Piac tér 4. (A kollégium melletti a körépület-
ben).
E-mail:sarkadszakkepzes@gmail.com, sarkaspalyavalasztas@gmail.com

Nyílt nap:
2019 December 10.

09:00

Ha érdekel az informatika vagy
pénzügyi, a postai, banki ügyintézés,
akkor gyere el, látogass meg minket!

Rácz Szimonetta, eltérõ tan-
tervû tagozat 8. osztályos ta-
nulójával.

A projekt keretében az el-
múlt három tanévben több
mint 28.000 tanuló számára
biztosítottak ösztöndíj támo-
gatást, mentor-pedagógusi
segítséget az iskolai lemor-
zsolódás csökkentése, tanul-
mányi eredmények javulása
érdekében. Megtisztelõ volt

számunkra és nagy örö-
münkre szolgált, hogy
mentorált tanulómmal meg-
hívást kaptuk a projektzáró
eseményre, melynek hely-
színe a Belügyminisztérium
Márványterme volt, 2019.
szeptember 19-én.

Tóth-Burzuk Ilona
gyógypedagógus,
Rácz Szimonetta

Sp.8. o.

Jól látni
Aki vezetés közben jól lát,

az képes egyidejûleg távol-
ra, közelre és oldalra látni!
Az autóvezetéshez szüksé-
ges döntések és mozdulatok
90 százaléka a látástól függ.
Az olyan külsõ tényezõk, mint
a sötétség vagy a rossz idõ-
járási viszonyok, rontják a
látást. Mi a megoldás? Ellen-
õriztesse látását évente
legalább egyszer szakem-
berrel, akkor is, ha úgy gon-
dolja, nincs szüksége látás-
korrekcióra.

Jól látszani
Rendszeresen ellenõrizze

az autót, ezen belül azokat
az alkatrészeket, amelyek
arra szolgálnak, hogy Ön lás-
son és látszódjon:

➡ ➡ ➡ ➡ ➡ Lámpák megfelelõ mû-
ködése: az izzók elhaszná-
lódnak, tehát évente több-
ször is ellenõrizni kell õket.
Ha egy izzó kiég, túlfeszült-
séget idéz elõ és emiatt a
másik izzó is tönkremegy,
ezért célszerû a kettõt együtt
kicserélni. Mindig legyen iz-
zókészlet az autójába!

➡ ➡ ➡ ➡ ➡ Fényszórók beállítása:
ha a fényszórók rosszul van-
nak beállítva, ha csak egyet-
len fokkal is feljebb hordanak
a kelleténél, a szembe jövõ
gépjármû vezetõit hússzor
jobban vakítják! Ha a fény-
szórók csak egyetlen fokkal
is lejjebb hordanak, a világí-
tás hatékonysága huszad
részére csökken, ami 30 mé-

lakásomon Holló u. 14. szám
alatt lehet a részvételi díj be-
fizetésével együtt. JELENT-
KEZÉSI HATÁRIDÕ: 2019.
december 28. ÉRDEKLÕD-
NI a 06/30/214-5270-es tele-
fonszámon lehet.

Puskás Sándorné
szervezõ

Közlekedésbiztonsági tanácsok

Látni és látszani 2019
Egymásért!

teres látáscsökkenést jelent.
➡ ➡ ➡ ➡ ➡ Fényszórók tisztasága:

a szennyezett fényszóró vilá-
gítási teljesítményének leg-
alább 30 százalékát elveszíti.

➡ ➡ ➡ ➡ ➡ Szélvédõ és ablakok: a
különbözõ külsõ és belsõ
szennyezõdések szürkés ré-
teget képeznek, ami rontja a
látásminõséget. A felverõdõ
kavicsok okozta repedések
továbbá nemcsak a szabad
kilátást akadályozzák, ha-
nem egyéb veszélyforrást is
jelenthetnek a gépkocsi uta-
sai számára.

Látni és látszani 2019
Egymásért!

Az akcióban résztvevõ, kö-
zelben mûködõ szervizek:

Gyula – Autó Kft.
5700 Gyula, Zrínyi tér 2.
Autóklub Békéscsaba
5600 Békéscsaba, Szarva-

si út 82.
Bosch Domokos Car Ser-

vice
5630 Békés, Petõfi u. 65.
díjmentesen elvégzik pl.:

fényszóró berendezések,
gumik állapotának vizsgála-
tát,

fényszórók beállítása, szél-
védõ üveg minõségének el-
lenõrzését, fékfolyadék ellen-
õrzését, hûtõfolyadék, olaj-
szint mérését, ablaktörlõ la-
pátok mûködésének, minõ-
ségének ellenõrzését

További információ:
www. la tn ies la tszan i .hu,
www.police.hu,www.,baleset-
megelozes.eu
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Szept. 30-án született 7 kister-
metû fekete kutyus gondos
szeretõ gazdit keres Jókai 80.

Fakivágásra-gal lyazásra
vállalkozót keresek T:06/66/
270-861

Eladó Cukorgyári sor 28/9
41m2 lakás + garázs + mel-
léképület + kert T:06/70/313-
0560

Köszönetnyilvánítás

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virá-

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

„Szívedben nem volt más, csak jóság és szeretet,
Munka és küzdelem volt egész életed.”

Tokai Sándor
(volt Kálvin u. 6/b sz. alatti lakos) – élt 80 évet –

gait elhelyezték, részvétükkel fájdal-
munkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

Idõsek Otthona és Gondozóháza

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

A hivatalos fûtési szezon
október 15-én kezdõdött, de
még nem késõ és javasolt is
a tüzelõberendezések és ké-
mények mûszaki megfelelõ-
ségét megvizsgáltatni.

Komoly veszélynek teszik
ki otthonukat és szeretteiket
azok, akik úgy fûtenek, hogy
elmulasztják a fûtõeszközük
éves karbantartását, vagy
nem tisztíttatják ki a kémé-
nyüket.

Békés megyében a ka-
tasztrófavédelem hetvenegy
településen végzi ingyene-
sen a kémények tisztítását,
mely szilárd tüzelõanyaggal
és olajjal mûködõ fûtõeszkö-
zök változatlanul évente tör-
ténik, gázüzemû fûtõberen-
dezések esetén kétévente.

Felhívjuk a város lakóinak
figyelmét a kémények tisztí-
tására a tüzelõberendezé-
sek, illetve a gázüzemû víz-
melegítõk mûszaki felülvizs-
gálatának elvégeztetésére.
Bár a háztartásban nem kö-
telezõ, de erõsen javasolt CO
érzékelõ beszerzése, mert a
megfelelõen mûködõ készü-
lék életet menthet. Vásárlás
elõtt a http://
www.katasztrofavedelem.hu/
l e to l t es /p iac fe lugye le t /
M e g f e l e l o _ C O -
erzekelok_20170803.pdf lin-
ken érdemes megnézni hogy
milyen érzékelõk beszerzé-
se javasolt. Gyakori, hogy az
emberek nem olyan anyag-
gal fûtenek, mint amilyen tü-
zelõanyag elégetésére az
adott fûtõeszközt megtervez-
ték, esetleg nem tartják kar-
ban, nem tisztítják a beren-
dezésüket. A nem rendelte-
tésszerû használat jelentõs
anyagi kárral és esetenként
súlyos sérülésekkel járó tûz-
esetekhez, illetve szénmon-
oxid mérgezéshez vezethet.
Több korom rakódik le az

olyan égéstermék-elvezetõ
rendszerben, amelyben hul-
ladékot vagy más, nem meg-
felelõ tüzelõanyagot – lakko-
zott, festett, vagy nedves fát
– égetnek.

A lerakódott korom eltávo-
lításával, a fûtõeszköz és a
kémény karbantartásával
megelõzhetõek a kéménytü-
zek. A fûtõeszköz takarításá-
hoz hívjanak szakembert, a
kémény tisztítását pedig te-
gyék lehetõvé a kéménysep-
rõk részére. Itt hívjuk fel az
érintettek figyelmét, hogy
ha magántulajdonú ingat-
lanba gazdálkodó szerve-
zet (Bt., Kft. stb…) van, be-
jegyezve akkor ez nem tar-
tozik a katasztrófavédelem
kéményseprõinek hatás-
körébe, ez alól kivétel az õs-
termelõi tevékenység. Eze-
ket a kéményeket a sor-
munkát végzõ kéménysep-
rõk nem tisztítják. Az érin-
tettek más kéményseprõ-
ipari vállalkozókkal végez-
tethetik el a szükséges
munkálatokat.

 Ha kéménytüzet észlel,
vagy szénmonoxid szivárgás
történik, azonnal hívja a 112-
es segélyhívó telefonszámot!

Sztancs József

Elõzzük meg a
kéménytüzeket ÉS A
SZÉNMONOXID SZIVÁRGÁST

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Keményfa brikett eladó 10 kg
900 Ft, raklap tétel: 1 T-tól 80
Ft/kg. Érd: Ipari Park, 06/66/

November 22.  Péntek
Cecília, Filemon

November 23. Szombat
Kelemen, Klementina

November 24. Vasárnap
Emma, Virág

November 25. Hétfõ
Katalin, Katinka, Liza
November 26. Kedd

Virág, Lénárd
November 27. Szerda

Virgil, Virgínia
Noveber 28. Csütörtök

Stefánia
November 29.  Péntek
Taksony, Brenda, Ilma

375-744, 13:00-ig.
WWW.HAJDULOG.HU

Péntektõl-péntekig
Névnapok

A Sarkad TV mûsora

Ismétlés 2019-11-29Ismétlés 2019-11-29Ismétlés 2019-11-29Ismétlés 2019-11-29Ismétlés 2019-11-29 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedves versem - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Nemzetközi dalos Találkozó V. rész
20:00  Creative Shef – Fõzõ magazin
20:20  Híradó - Friss közéleti hírek
20:35  Gázfröccs – autós magazin
20:55  Híradó - Friss közéleti hírek
21:10  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

2019-11-28     csütörtök

25  hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
26  kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
27  szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
28  csüt. Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
29  péntek Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259

2019. november

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2019.  november
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

0630/171-66-29650 Ft/db
Ingyenes házhozszállítás!

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a Sar-
kad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és a Grá-
tisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban csak hétfõ
és pénteki napokon 10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00041, A szolgáltató kor-
mányhivatali és közigazgatási modell bevezetése
Részletes információk: www.bekesijarasok.hu

Sarkadi Járási Hivatal
ügyfélfogadási ideje

Kormányablak Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ:7.00-17.00
Kedd: 8.00-12.00
Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 8.00-18.00
Péntek: 8.00-12.00

Hatósági, Gyámügyi és
Igazságügyi Osztály
Székhelycím 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-16.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00
Gyámügyi feladat ellátási hely cím
5720 Sarkad, Veress S. u. 4.
(66/795-361)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-16.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00

Foglalkoztatási Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad, Szent István tér 24/2 (T:66/271-683)

Földhivatali Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ: 8.00-12.00, 13.00-15.00
Kedd: 8.00-12.00
Szerda: az ügyfélfogadás szünetel!
Csütörtök: 8.00-12.00
Péntek: 8.00-12.00

Hétfõ:8.00-15.00
Kedd: 8.00-12.00

Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 8.00-12.00

Péntek: 8.00-12.00

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

A vállalkozások és a keres-
kedõk egy egyszerû regiszt-
rációval bekerülhetnek abba
a nyilvántartásba, ahonnan a
Nemzeti Adó- és Vámhivatal
(NAV) kiválasztja a végrehaj-
tási eljárásaiban közremûkö-
dõ szervezeteket, kereske-
dõket. A regisztrációval a vál-
lalkozás része lehet annak a
gazdálkodói hálózatnak, ami
a NAV megbízásából elvé-
gez egyes speciális szakér-
telemhez, hatósági enge-
délyhez kötött feladatokat
(takarítás, bontás, hulladék
elszállítás). A sikeresen re-
gisztrált kereskedõk pedig
elsõ kézbõl juthatnak hozzá
az árverésre kitûzött romlan-
dó termékekkel kapcsolatos
információkhoz.

A NAV 2018 óta nemcsak
a fizetési kötelezettségeket
hajtja be, hanem általános
közigazgatási végrehajtó-
ként, közremûködõ gazdál-
kodókkal végezteti el példá-
ul a romos épületek bontá-
sát, lakásban felhalmozott
szemét elszállítását, vagy
épp az életveszélyessé vált
növényzet visszavágását.

Ahhoz, hogy valaki közre-
mûködõként vehessen részt,
azaz a NAV megbízásából,
munkadíjért végezhessen
bontási, javítási, hulladék el-
szállítási, takarítási vagy
egyéb feladatokat, regisztrál-
nia kell a NAV-nál. A regiszt-
rációs adatbázisba minden
olyan, Magyarországon gaz-
dasági tevékenységet végzõ,
a köztartozásmentes adatbá-

Közremûködõket keres
a NAV

Sajtótájékoztató

zisban szereplõ szervezet
jelentkezhet, amely a regiszt-
rációs adatlapon felsorolt te-
endõkhöz szakértelemmel,
hatósági engedéllyel, illetve
eszközzel rendelkezik. A je-
lentkezõ azt is kiválaszthat-
ja, hogy az ország mely terü-
letén vállalna közremûkö-
dést. A névjegyzékbõl vélet-
lenszerûen kiválasztott há-
rom szervezettõl kér áraján-
latot a NAV, melyek közül a
legkedvezõbb ajánlatot adó
vállalkozás kapja meg a fel-
adatot. 

Ugyanez a regisztrációs
adatlap szolgál a végrehaj-
tási eljárásban lefoglalt, ér-
tékesítésre kínált romlandó
áruk árveréseirõl való közvet-
len információszerzésre is. A
NAV a romlandó dolgot so-
ron kívül értékesíti, amelyre
meghívja a nyilvántartásban
szereplõ közremûködõ ke-
reskedõket.

Regisztrálni mindkét nyil-
vántartásba elektronikusan a
„KSZ Kérelem a közremûkö-
dõ szervezetek nyilvántartás-
ba vételéhez” elnevezésû
adatlapon lehet. Az eljárás-
sal kapcsolatban további in-
formációk az 56. számú in-
formációs füzetben találha-
tóak.

Jegyinák Attila
NAV sajtóreferens


